
4. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. marec 2023 

 

 

 41 

 

5. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

SKLEP O PODELITVI MIKLOŠIČEVE NAGRADE IN PRIZNANJ ZA LETO 2023 

 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 11/2009, 

7/2011, 2/2013 in 1/2016) ter 9. člena Odloka o priznanjih in nagradah Občine Ljutomer (Uradno 

glasilo Občine Ljutomer št. 3/2007, 2/2011, 1/2012 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 46/2019) 

je Občinski svet Občine Ljutomer na ____ seji, ______ sprejel naslednji  

 

 

S K L E P št.:  

 

I. 

 

Po sklepu Občinskega sveta Občine Ljutomer prejme Miklošičevo priznanje za leto 2023 

 

 

IVANKA MARKO,  

stanujoča Viktorja Kukovca 9, Ljutomer 

za dolgoletno izjemno uspešno delovanje na likovnem področju. 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Gospa Ivanka Marko je ljubiteljska ustvarjalka, ki v našem okolju ustvarja že več kot 40 let, ko je 

postala članica likovne sekcije Silvo Prelog, ki deluje v Kulturnem društvu Ivan Kaučič Ljutomer. 

Svoje likovno znanje je izpopolnjevala pri likovnih pedagogih: Silvu Prelogu, Vladimirju Potočniku 

in Zlatku Gnezdi. Sodelovala je pri številnih razstavah doma in drugod po Sloveniji. Pod 

mentorstvom akademskega slikarja Vladimirja Potočnika je imela leta 1984 samostojno likovno 

razstavo v Ljutomeru. Gospa Ivanka v svojih delih raziskuje med tehnikami kolaža, akvarela in 

akrila na platnu. 

Leta 2016 je postala organizacijski vodja likovne sekcije. Z veliko predanostjo organizira likovne 

delavnice in kolonije ter poskrbi, da se likovna dela članov sekcije znajdejo na razstavah doma, na 

območju Pomurja in drugod po Sloveniji. S svojo odprtostjo, ljubeznijo do likovne umetnosti in 

pozitivno energijo privablja v sekcijo vedno več članov. Na svojem področju je zelo aktivna in 

pripravljena pomagati ljubiteljskim slikarjem pri ustvarjanju in organizaciji izpopolnjevanj na 

likovnem področju. 

Za dolgoletno izjemno uspešno delovanje na likovnem področju se gospe IVANKI MARKO 

podeli Miklošičevo priznanje leto 2023. 

 

Predlagatelji: 

Kulturno društvo Ivan Kaučič  

 

 

 

 



4. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. marec 2023 

 

 

 42 

II. 

 

Po sklepu Občinskega sveta Občine Ljutomer prejme Miklošičevo priznanje za leto 2023 

 

 

TATJANA MIHORIČ,  

stanujoča na Cvenu 81/a,  

za tvorno in uspešno delovanje na področju ljubiteljske kulture. 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Tatjana Mihorič je rojena leta 1969. Po izobrazbi je ekonomist, zaposlena pa je v družbi Murales 

d.d. Ljutomer, kot finančni knjigovodja. 

Tatjana je aktivna članica Kulturnega društva Cven 28 let. Pevska sekcija je njena najbolj 

priljubljena sekcija v društvu, pela je že v šolskem pevskem zboru. Kot srednješolka je bila članica 

pevske skupine na Srednji ekonomski šoli v Murski Soboti. Leta 1994, ko je na Cvenu začel 

delovati mešani pevski zbor pod vodstvom gospe Janje Verbančič, se jim je pridružila tudi sama. V 

začetku leta 2010 je bila skupaj z ostalimi člani društva med pobudniki, da so se pevci iz cvenskega 

in pristavskega zbora združili v Mešani pevski zbor Cven-Pristava. V letu 2014 je prevzela tudi delo 

organizacijskega vodja zbora, ki ga opravlja še danes. 

Je tudi članica upravnega odbora KD Cven kot predstavnica MePZ Cven-Pristava. Vedno 

pripravljena pomagati pri kakršnem koli delu v društvu in je človek, na katerega se lahko vedno 

zaneseš, da bo delo dobro in pravočasno opravljeno. Že od začetka ustanovitve Tamburaške skupine 

KD Cven igra tretji brač, sodeluje pa tudi pri pripravi igric za otroke vrtca in šole na Cvenu. 

Za tvorno in uspešno delovanje na področju ljubiteljske kulture se gospe TATJANI 

MIHORIČ podeli Miklošičevo priznanje leto 2023. 

 

Predlagatelji: 

Kulturno društvo Cven 

Krajevna skupnost Cven 

Javni sklad za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Ljutomer 

 

 

III. 

 

Po sklepu Občinskega sveta Občine Ljutomer prejme Miklošičevo priznanje za leto 2023 

 

 

BERNARD REBERNIK,  

stanujoč Postružnikova ulica 10, Ljutomer,  

 

za uspešno delovanje na gledališkem in filmskem področju. 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Bernard je Ljutomerčan, rojen 1998. Njegovo ljubiteljsko ustvarjanje je na področjih filma, 

fotografije, likovne umetnosti in gledališča. Že v gimnazijskih letih je uprizoril avtorsko mono 

komedijo Prstani Apokalipse in dosegel regijski nivo. Leta 2017 je imel samostojno razstavo 

likovnih del v galeriji v Ljutomeru. Istega leta je napisal besedilo, scenarij in prevzel režijo za 



4. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. marec 2023 

 

 

 43 

gledališko komedijo s filmskim introm Retro kaseta. Januarja 2018 je dobil 2. nagrado na foto 

natečaju »Utrip« za fotografijo Fokus. Na Grossmannovem festivalu je doslej sodeloval s kratkimi 

filmi: Dostavljalec pic, z diplomskim filmom Brothers Among The Dead, ki je dobil posebno 

omembo, Alter/nativno in s kratkim filmom Časač, ki je bil dobitnik kipca v Mali delavnici groze 

leta 2021. Bernard je 2019 odigral v mednarodnem filmu Moj dedi je padel z Marsa. Od 2019 igra 

glavno vlogo v komediji Hotel Opera. V času epidemije je ustvaril umetniške filme: Moj dan, Izzivi 

sodobnega časa in Revitalizacija svetlobe. Leta 2022 je posnel kratki pravljični film Zakleta Ana. 

Istega leta je režiral in zmontiral kratki film Ne moremo spati v sodelovanju z Majo Weiss in 

društvom ASPI iz Ljubljane, posnel umetniški video z razstave dijakov GFML. Njegov film 

Alter/nativno  je bil nagrajen s posebno omembo na FLIF-u 2022. Trenutno Bernard igra tudi v 

komediji Dva pod režijskim vodstvom Gorazda Žilavca.  

Za uspešno delovanje na gledališkem in filmskem področju se gospodu BERNARDU 

REBERNIKU podeli Miklošičevo priznanje za leto 2023. 

 

Predlagatelj:  

Kulturno društvo 2020 Ljutomer 

 

IV. 

 

Po sklepu Občinskega sveta Občine Ljutomer prejme Miklošičevo nagrado za leto 2023 

 

 

ŽENSKI PEVSKI ZBOR 

DRUŠTVA UPOKOJENCEV LJUTOMER 

 

za 40 let izjemno uspešnega delovanja na področju vokalne glasbe. 

 

Višina nagrade znaša eno povprečno plačo Republike Slovenije za preteklo leto. 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Ženski pevski zbor DU Ljutomer je bil ustanovljen januarja 1983. Tako zbor letos praznuje 40 let 

delovanja. Zbor je najprej vodila ga. Romana Rek (7 let), nato je zbor do leta 2010 vodila ga. Ljuba 

Laba. Od 2010 do 2019 ga je vodila ga. Vlasta Vizjak, sedaj pa ga vodi prof. glasbe ga. Tatjana 

Rožmarič Poštrak. 

Zbor vsa leta sodeluje na Območnih srečanjih odraslih pevskih zborov in na revijah upokojenskih 

pevskih zborov Pomurja. Dvakrat so bili izbrani kot najboljši  zbor Pomurja in so se udeležili  

Srečanja upokojenskih pevskih zborov Slovenije v Cankarjevem domu v Ljubljani. Sodelovali so 

tudi na revijah pevskih zborov v Zagrebu in Čakovcu ter še v mnogih krajih v Sloveniji. V 

letošnjem letu je bil ŽPZ DU Ljutomer ponovno izbran (med 14 zbori) za najboljši zbor na 

Pomurski reviji upokojenskih pevskih zborov. Tako se bo maja 2023 pevski zbor udeležil srečanja 

upokojenskih pevskih zborov Slovenije v Cankarjevem domu v Ljubljani. Zadnja leta pa z velikim 

veseljem razveseljujejo ljudi v domovih starejših.  

Ob 25. obletnici delovanja so prejeli Miklošičevo priznanje za dolgoletno delovanje in ohranjanje 

ter oživljanje slovenske pesmi. Prav tako je zbor prejel tudi jubilejno priznanje JSKD Območne 

izpostave Ljutomer. 

Za 30 let so prejeli občinsko priznanje, ob jubileju tudi državno priznanje ZDUS-a. Vse trenutno 

sodelujoče pevke so že prejele jubilejna Gallusova priznanja. 

Skupina upokojenk deluje v različnih sestavah že 40 let. Pojejo za svoje razvedrilo in razvedrilo 

tistih, ki jim radi prisluhnejo. Najraje pojejo pesmi na ljudska besedila v priredbi slovenskih 



4. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. marec 2023 

 

 

 44 

skladateljev ter pesmi s hudomušno vsebino. Ob petju se tudi družijo, kar je za tretje življenjsko 

obdobje zelo pomembno. Vsem generacijam so dober vzgled, da ljubezen do aktivnega kulturnega 

ustvarjanja ohranja optimizem in vodi k boljšim in srčnejšim odnosom.  

 

Za 40 let izjemno uspešnega delovanja na področju vokalne glasbe se ŽENSKEMU 

PEVSKEMU ZBORU DRUŠTVA UPOKOJENCEV LJUTOMER podeli Miklošičeva 

nagrada za leto 2023. 

 

Predlagatelj:  

Društvo upokojencev Ljutomer 

 

 

 

Številka: 610-1/2022-4101-10 

Datum:   __________ 

         

                          mag. Olga Karba,  

        ŽUPANJA 

 

 

 

Vročiti: 

- vsem nagrajencem. 

Poslati: 

- vsem predlagateljem,  

- Komisiji za priznanja, tu. 

 

 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

 

Komisija za priznanja (v nadaljevanju: komisija) je na spletni strani Občine Ljutomer 15. 11. 2022 

objavila Javni razpis za podelitev Miklošičeve nagrade in priznanj na področju kulture v Občini 

Ljutomer za leto 2023, ki je bil odprt do 15. 12. 2022. Komisija je na svoji 1. seji, 23. 2. 2023, 

pregledala prispele predloge. Vsi predlogi so bili vloženi pravočasno.  

 

Pregled prispelih predlogov:  

 

a) Miklošičeva nagrada 

Zap.št. Nominiranci: Predlagatelji: 

1. Ženski pevski zbor Društva upokojencev 

Ljutomer 

 

Društvo upokojencev Ljutomer 

 

2. Mag. Janko Slavič Kasaški klub Ljutomer, Branko Kristl, KS 

Ljutomer, Županja Občine Ljutomer 

b) Miklošičevo priznanje  

Zap.št. Nominiranci: Predlagatelji: 

I Ivanka Marko Kulturno društvo Ivan Kaučič 

2. Milan Hunjadi Klub prleških babic 



4. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. marec 2023 

 

 

 45 

3. Tatjana Mihorič Kulturno društvo Cven 

Krajevna skupnost Cven 

OI JSKD Ljutomer 

4. Bernard Rebernik Kulturno društvo 2020 

5. Petja Kolenko Martina Kolenko 

6. Beročka (Selma Franov/Marinka Prelog) Zavod Herbija Prlekija Ljutomer, Kulturno 

Društvo Orfej, Društvo Oktet Arion, TKD 

Babinci 

 

Pri pregledu prispelih predlogov je komisija ugotovila, da vloga Društva upokojencev Ljutomer 

nima priloženega soglasja kandidata. Komisija je odločila, da se vlagatelja pisno pozove k 

dopolnitvi vloge z ustreznim soglasjem. Vlagatelj je v predpisanem roku dopolnil vlogo z 

manjkajočim dokumentom. Vse ostale vloge so bile popolne in ni bilo potrebnih dopolnitev. 

Pri podelitvi Miklošičeve nagrade se je komisija strinjala, da oba kandidata beležita dolgoletno in 

izjemno plodno delovanje v našem okolju. Člani komisije so po razpravi, na podlagi izida 

glasovanja, v skladu z dejstvom, da je po odloku možno podeliti samo eno Miklošičevo nagrado, 

potrdili prispeli predlog pod zaporedno številko 1). Odločitev je temeljila na ugotovitvi, da Ženski 

pevski zbor Društva upokojencev Ljutomer letos praznuje 40 let delovanja, kar pomeni, da beleži 

daljši staž delovanja na področju ljubiteljske kulture, medtem ko protikandidat na področju kulture 

dela dobro desetletje, odkar je odprt muzej kasaške dediščine. Glede na navedeno, komisija 

predlaga Ženski pevski zbor Društva upokojencev Ljutomer za prejemnika Miklošičeve nagrade za 

leto 2023. 

V skladu s 3. odstavkom 6. člena Odloka o priznanjih in nagradah Občine Ljutomer znaša denarna 

nagrada eno povprečno plačo Republike Slovenije za preteklo leto. 

 

Za podelitev Miklošičevega priznanja je komisija obravnavala prispele predloge pod zaporednimi 

številkami 1 do 6. Glede na obrazložitve prejetih predlogov in poznavanja kulturnega udejstvovanja 

vseh kandidatov, so bili člani komisije mnenja, da so vsi nominirani posamezniki prizadevni 

kulturni delavci na področju ljubiteljske kulture. Njihovo delo je prepoznavno tudi v širšem 

kulturnemu prostoru. Po razpravi je komisija zavzela stališče, da predlagani kandidati, vsak na 

svojem področju kulturnega udejstvovanja, beležijo bodisi dolgotrajno aktivno delovanje ali pa 

nizajo številne projekte in dosegajo izjemne uspehe, kljub krajšemu delovanju v ljubiteljski kulturi. 

Ker je v skladu z Odlokom možno podeliti tri priznanja, je glede na število prispelih predlogov 

Komisija na osnovi glasovanja odločila, da se za podelitev Miklošičevega priznanja predlagajo 

kandidati, zapisani pod številkami 1, 3 in 4.  

 

V skladu z Odlokom o priznanjih in nagradah Občine Ljutomer je komisija pripravila predlog 

sklepa za podelitev Miklošičeve nagrade in priznanj na področju kulture v Občini Ljutomer za leto 

2023 za obravnavo in sprejem Občinskemu svetu Občine Ljutomer. 

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010) bo poročevalka pri tej točki dnevnega reda Darinka Budna, podpredsednica 

Komisije za priznanja. 

 

           Pripravila:                        

        Renata Zrinski,                            Komisija za priznanja: 

       višja svetovalka                                        Darinka Budna, podpredsednica 


